
.. 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j.: 

Objednatel: 

Název: 
Se sídlem: 

I. Smluvní strany 

OBEC MANKOVICE 
Mankovice 73 
Mankovice 7 42 35 

Zastoupen: Martina Blažková 
IČO: 00600776 
DIČ: CZ 00600776 
13130 - Místní vládní instituce 

IO datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

a 

Zhotovitel: 

tmJbxjh 
Česká spořitelna a.s. 
1768063329/0800 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sidlem , 
Do~ueeno : 22 . 12 .2022 
ZU/39135/2022 
listy : 1 prllohy • 

11111111111 I 
zusoes861d4740 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ : CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IO datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele: 
Odběry a laboratorní rozbory pitné a surové vody v rozsahu a četnostech dle platné 
legislativy, dle platného provozního řádu a dle požadavků objednatele v návaznosti na 
cenovou nabídku č. 10930 ze dne 18. 11 . 2022. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy 
a technickými normami. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění 
díla, tj. zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli 
v této smlouvě dohodnutou cenu. 

4. V pří padě zjištění nevyhovujících parametrů provede zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele nové odběry a laboratorní rozbory těchto nevyhovujících parametrů. 

Stránka 1 z 4 



Ill. Doba plnění a předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy v pravidelných intervalech a četnostech 
dle platné legislativy a provozního řádu vodovodu. 

2. Písemnou výzvu v případě zjištění nevyhovujících parametrů za účelem provedení nových 
odběrů a rozborů pitné a surové vody se objednatel-zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně 
(i za použití elektronických prostředků) zaměstnanci zhotovitele zajišťujícímu odběr vzorků 
(vzorkař), případně kontaktní osobě zhotovitele uvedené ve smlouvě. V urgentních 
případech smluvní strany připouští , aby objednatel učinil tuto výzvu telefonicky s tím, že 
se zavazuje jej do 2 pracovních dnů potvrdit písemně (i za použití elektronických 
prostředků). Neučiní-li tak, je zhotovitel oprávněn pozastavit provádění díla do doby, než 
tak objednatel učiní , nebo od této smlouvy odstoupit. 

3. Zhotovitel se zavazuje provedené dílo nebo jeho dílčí část předat objednateli ve formě 
protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC 17025 nejpozději do 30 dnů. 

4. Zhotovitel se zavazuje zaj istit pro objednatele odeslání protokolu o výsledku laboratorní 
kontroly jakosti pitné vody v elektronické podobě příslušnému orgánu ochrany veřejného 
zdraví (do systému „PiVo") prostřednictvím datového rozhraní stanoveného příslušným 
právním předpisem. 

5. Na základě písemné žádosti objednatele (i za použití elektronických prostředků) se 
zhotovitel zavazuje zajistit mu on-line přístup k jeho laboratorním výsledkům v systému 
eLIMS. Za tímto účelem mu po obdržení žádosti předá údaje nezbytné k zajištění tohoto 
přístupu v rozsahu: přístupové jméno a heslo. Objednatel odpovídá za jejich utajení , 
přičemž zhotovitel neodpovídá za důsledky neoprávněného přístupu k laboratorním 
výsledkům zaviněného objednatelem. Poskytnutí tohoto přístupu je již zahrnuto v ceně 
díla. 

IV. Místo plnění 

1. Odběry vzorků budou prováděny dle požadavků odběratele na stanovených odběrných 
místech v obci Mankovice pracovníkem Zdravotního ústavu pracovištěm Nový Jičín. 

2. Zpracování odebraných vzorků pitné a surové vody zhotovitel provede na svých 
pracovištích, případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů dle CN č. 10930 ze dne 18. 11 . 2022. 

2. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č . 526/1990 Sb. , o cenách 
v platném znění . Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena výhradně 
v souvislosti se změnami právních předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem 
spotřebitelských cen vyhlášeným Českým statistický úřadem ve vztahu k právě 
uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšení může zhotovitel přistoupit 
v případě , že uvedený index meziročně překročí 5%. 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 
3. Cena díla je splatná po jeho provedení nebo po provedení jeho dílčí části na základě 

faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních 
analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne jejich 
vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

Stránka 2 z 4 



VI. Ochrana a zabezpečení osobních údajů 
1. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, 
zavazují se naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů , ve znění 
pozdějších předpisů , zejména přijmout odpovídající technická a organizační opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničen í či ztrátě , neoprávněným přenosům , k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby mlčenlivostí ve vztahu 
k uvedeným osobním údajům . 

VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dojde-li k plněn í předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazují se 
smluvní strany při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vzájemně 
spolupracovat a poskytnout si všestrannou součinnost. 

2. Zhotovitel pro případ podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jej ich působením. Tyto informace jsou zhotovitelem zveřejněny 
a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „BOZP-informace pro objednatele". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje 
souhlas s jejich zněním a vuli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou informaci o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením , a to nejpozději před zahájením provádění díla 
na pracovišti objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při provádění opatření k ochraně před riziky v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pracovišti objednatele bude koordinujícím 
zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů . 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany i bez uvedení důvodu . Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 1 
kalendářn ího měsíce , počínaj í cí prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech technických a organ izačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele:  

 

b) za zhotovitele:       
 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně , a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6 . Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve zněn í pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 

Stránka 3 z 4 



zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zvereJneny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 10930 ze dne 18. 11 . 2022. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel může být na 

základě zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném pří stupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují , že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11 . Smluvní strany prohlašují , že tato smlouva vyjadřuje jej ich vážnou a svobodnou vůli , že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahE~m 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Mankovicích, dne.,/.ťf.~Z?>2L V Ostravě , dne ·-- ~~· .. ~
2· 

2022 

Razítko a podpis objednatele: 

Starostka obce 

Razítko a podpis zhotovitele: 

editel 

Stránka 4 z 4 



"' ... 

i
~\ 

', < 
. . - ~ 
• .> 

,, " ·; ,.,_~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nárnést1 26:13/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
'(' o .... 

. I, I 

Cenová nabídka služeb číslo: 10930 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 18.11.2022 

Objednatel : 
OBEC MANKOVICE 
Mankovice 73 
742 35 Mankovice 

Kontakt na objednatele:

Pitná a surová voda - od 2022 neurčito 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2022 

Položka Počet ' - Smluvní cena Cena celfem 

Bodo\{ý odb.ffer VQ9 (desti lované,~é.~adní) 
Chlor voJ_ný ve y_odá~ 

1 _ za jeQnotku ,___  

Doprava (cena za každý 1 km) 

Ooprova je účtována ze ZÚ procoviště Nový Jičín a rozpočítává se mezi zákozníky. 

Kovy met odou ICP cena za jeden prvek 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
bioloe:iel 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 

železo, amonné iont , barva, dusičnan , dusitan , TOC, chuť, ach, konduktivita, H, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah - povrchový 

nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22°C, počty kolonií při 36'C, 

abiosestan, očty or onismů, živé or on ismy 

PITNÁ VODA - V hl. MZ č. 252/2004 Sb., říl. č. 5, souvztažn · odběr - chemie 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 5, souvztažný odběr -
mikrobiologie a biologie 

Pesticidy (pitná, surová, balená a jiná voda nad 25) 
Převzetí a evidence vzorku 

Radiologie doplňková - aktivita beta - K40 

Radiologie doplňková - indikativní dávka 
Radiologie základ - aktivita alfa 

Radiologie základ - aktivita beta 
Radiologie základ - radon 222 

.Jisk protokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 

Cenová nabídka zahrnuje akreditované odběry a rozbory pitné a surpvé vody dle platné legislativy a schváleného 
provozního řádu. V době podpisu smlouvy se jedná o četnost:   krácený rozbor pitné vody+ Mn,  úplný 
rozbor pitné vody+ souvztažný vzorek upravené vody. Dále se jedná o krácený rozbor surové vody na a  
ročně radiologický rozbor pitné vody. V případně změny četnosti nebo rozsahu na základě změny provozního řádu je 
provozovatel povinnem upozornit na tyto změny laboratoř. 

IC: ť i009396 
CIC: CZ71009396 

Bankovní sp0Je111: 3235761/0/ 10 
Datová scl1r<1nka: pubJ9r8 

Te!.. 59t'l 200 111 
Fax· ,)96 118 &61 

www.zuova.cz 
podatelna 0, zu,iva.cz I 

1/ 4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „0 nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při r ealizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

!C: 71009'.Mi 
CIC· CZ71009396 

Bani<ovni spo)E'rn: 'Q35ib1,'Ci10 
Datová schr anki<. putij9r8 

181120221244 00 

Digitálně podepsal 

Zdravotnt Ustav so s[dlom v Ostravó 

fel. 5% 2l'U 111 
Fax· ~9r3 113 1361 

www.zuova.cz 
podatelna" Zl!t)va.cz 

2/4 



. ~, 

·,"t ~'..:. • ' <'. . . 
" ~ 

~ > 
. " 
~ ' .,, ._ 

IAI \I O 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Pa1 tyzanské náměstí 2633/7 

Moravská Ost1ava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 10930 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: /1"} 'Zrl N t9-- 21.-4 2-',kvr,;9 I 

Funkce: 

Vlastno ruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

C: 7100(n% 
CIC. CZ! 10093\J6 

8anKOVlli SPOJern: J235,'61í0rlll 
Datová :;1.h1ankn: puL119r8 

fe!.. 5% ~00 111 
Fa-x. (,q(J 118 661 

www.zuova.cz 
podateina zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajú 
Cílem následujícího sdělení je informoYat \'ás v souladu s nal-izením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne '.!7. dubna 20 16, obecné nařízení o ochrnně osobníc:h údaj ů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jak1;m zpúsobem. 

1. Spn\vce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem Y Ostravě. 

Part yiánské náměst1 2633/7. 
702 00 Moravská Ostrava, ()str,1va 
1( :: 71 009396, 
email: podatdna([i'zuova.a. td.: 596200 l l l 

Kontaktiú údaje povércnce pro ochranu osohních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro od1rnnu osobních údaju, 
Parl yzánské nám~,t í 2633/7, 
702 00 ;\:!oravská l)strnva, Ost rav,1, 

.!mail: poverenť.:@zuova.(Z.tel.: S96200 11 1 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní ídentilikačni a fo ktu ra~ní údaJť': Zťjmena 
jméno ,1 přij111rn i , datum nar<>ZťllÍ, bydli~k, pi-ípadn.' 
název a adresa sidb t i bydlEt<!, J( : a L)I(: u OS\'(;, 
bankovn í spo,iení, 

• 1,ontaktni udaje: adresa. tdefonni ó,lo a e-mailo1·á 
adresa, adresa lhitm·é ,d1 r:ínk )', 

• údaje o zdravotním , tavu: jsou-li potřebné pro 
poskyt nuti služb)', nebo bou-li jejím vy~ldkťm 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a faktu, acn1 údaji.': Z<'iména 

iméno a příjmení, datum nawzení, byd!Etě, pí-ípadnt' 
název a adresa sídla či bydlišti'. IČ a DIČ u OSVC~. 
bankovní spojeni, 

• kontaktní udaje: tclefon111 éblo ,l c-mailov,1 adresa, 
adrťsa datové schr.lnky, 

• úd.,Je o zdravotním stavu: json-li púti·ebné prn 
poskytnutí slL0 by, nebn jsou-li Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajťt 
Správce problašuíe. že ncpfed.wa \'ai.ť ost1bni úda_ie d<l 
tÍ-elÍ Lemě nebo lll<'Zinárodní organ iLaci. Pi·ipadm přijemci 
osobních údajů jsou subdodavatd~. pokud Jim proved.::ni 
slui by nebo jeií části zad;i spráYC<', dále nrgany vei·e_jnť n1t1ci 
a spr~'1', vyplývá-li to ze 1vlá~rnkh pr:ívnid1 pfedpisu. 

5. Doba zpracování 
Zpracovaní osobních úJa_iu provach ,pr,wcť, 
pi·íp. zprarnvatd prosth:dní.:tvím Yýpo.:et n1 tedrniky, 
nd,o i manuálním zp1'1sobem u osobních údaj u v listinne 
podobf , z,1 dodrž.;ní v~e.:h be7.peéno,tnich ?ásad pro 
spmvu a Zťrawvání o~olm1ch údaji"1. Vaše t>sobní údak 
~právc(' zpraco,·ává po dobu nezbytnou pro naplněni 
ú.:elu zpracov.íní. tj. zpr.widla po dobu trl'árn smlurního 
1"Llah u. Správce ic vsak oprúvněn , dák Zťracovávat Vaše 
nrnbní údajť pro splněni s,·fch 1h1Ji,1 zákunnyd1 povin no,ti 
(n,1pi·. ,, oblasti arťhivnktví, kybernetické beip.;én(lsti, 
obhajobu svych právnich núrokú l. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

8ankovni :.poje111: J2T)ltl1 'ť710 
Datová scl-\r;111~a: 1,ul1j9r8 

6. Vaše práva 
'>děl,1jeme \'ám dalc, Zť n 1éi ~pr.1vci m:itť n.ísledujicí prúva 
, yplývaikí t. < ,DPR: 

• právo požadovat phstnp k osobnim údajům. které 
o Vis zprawdvame, ..:ím.i. Sť rozumí pravo zisk.al od 
,pr,ívce potnzt-ní. zda osobní ud,tje, které se Vás t)°'kají. 
ísou či nejsou zpracol'ávóny, a pokud Je tomu tak, múte 
pr,1vo získat phstup k t ěmto osobním údait'.1111 a k dalším 
infon n,1Lit11 uvťd<)ným 1· d. I S GDPR: 

• právo požacloYat opravu osobních úclajť1 . které jsou 
o \ '.ís i prnn w:íl'ány. pokud i~ou neptesn.!; 

• právo požadornt vfmaz osobních ódajÍI ,. ptipadech, 
kterl! jsou upraven;- v čl. 17 Ob.:cného nařízení. Toto 
pnivo není ,1b,olurn í. Ve ,') .. jmc11m•anvd1 připadťch jťj 
nc-17.e uplatnit (napf. vy;l,1duiť- l i další l pracov,in í právní 
přédpis nebo jť zpracování provádéno ve veřej ném 
záj111u v 0bla,ti veřť,in~ho zdraq), 

• právo požadovat omezení zpracováni údajů 
"připaded1. ktcre jsou upraveny,, čl. 18 GDPR; 

• ťr:Ívo na přenositelnost ódajů . za podmínek 
a, omezer111ni u\·edenými v l i. 20 GD PR pokud Sť 
lpracov,1ni provadí automatíz.ovaně a z:íroveň se jed ná 
o údaj<', kt..>r& ,právcť zpra.:uvavá pro , plnéní smlouvy. 
je_ii;,. s111lm·ni ,tranou .iste nebo pro provedeni op,Mení 
přiJalých pi-ed u1avknu11 ,mlouvy na \'aši zádost. 
j,ou li ~pl11.'.!ny uveden.: poJmmky, ~pnivce Vám údaje 
poskytne ve strukturo1·aném, běžné pouí ivaném 
a strojově Wťiném for111átu, a máte pr:ivo předat tyto 
uda je jinému ~pravd, nebo múí ctc poiádat, aby údaje 
byly předúnv jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracov,in ím opravnťne 'lájmy spr.ÍV(c. 

~prú,u• \':b uii~ťuie. ie \ 'a~e osobn í udaj e nejsou 
pi-rdmťtem i,1dného auromatiwvaného indiviJ u,\lniho 
rozhoJ ov.ini ani nedo.:ház1 k profilovan1 (automalizo1·anť 

zpr,,co\'ání o,(>bnkh udajii spo.:Í\',ljkích v jtiich použití 
k hodno.:éni někte rých nsobníd1 aspťktu 1·1tahuiickh se 
k frziťké nsobč). 

V případé. kLly se Jomn1v:il<', íe spr ,1V(ť 1pracovál':i Vaš~ 
o,ob111 údaie nťoprarnéně .:i jín:.ik poru;uje V,iše pr.íva, 

mate pr:in> pndat ~t ižnost u dozor(wého útndu: Úřadu pro 
ochranu o,ohnich údaju, ,1dre~a: pplk. Suchora 27, l 70 ()0 
Praha 7. tel.: 2J46h51 1 l. web: www.uoou.cz, nebo mátť 
právo požádat o ,oudní o(hranu. 

Tel.. ';Db :::cio 111 
;:,1X: S96 118 661 

www.zuova.cz 
podatP.lno O zuova.cz 

4/4 




